

با هم ماندن، پیشرفت است

گزارشی از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه جامعه متخصصین نساجی ایران



اشاره:

شهریور سال جاری، سالن آمفی تئاتر دانشگاه صنعتی امیرکبیر، میزبان متخصصین و کارشناسان صنعت نساجی بود که به مناسبت مجمع عمومی جامعه متخصصین نساجی دور یکدیگر جمع شده بودند. در مجمع فوق پس از ارائه گزارش عملکرد یکساله این تشکل تخصصی و تصویب حق عضویت و تعیین روزنامه کثیرالانتشار، انتخابات بازرسی اصلی و علی البدل نیز انجام گرفت.

بخش دیگر گزارش عملکرد هیأت مدیره جامعه در حوزه گسترش ارتباطات این تشکل تخصصی بود که شامل موارد زیر میشد: ارتباط با نهادها و سازمان‌های مختلف دولتی (موثر در حوزه صنایع نساجی) ارتباط با دانشگاه‌هایی که رشته نساجی دارند (و حضور در دانشکده‌های مختلف)، حضور موثر در نمایشگاه‌ها و همایش‌های نساجی به‌عنوان (همکار برگزاری)، برقراری ارتباط موثر با انجمن صنایع نساجی و اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک و سایر تشکل‌های فعال در صنعت نساجی چرم، کفش و پوشاک، همکاری و حضور در گردهمایی‌های فارغ التحصیلان دانشکده‌های نساجی، حضور در کلوپ نساجی و ارتقای سطح ارتباطات با متخصصین نساجی و برگزاری چندین دوره پاتوق نساجی برای ارتباط و آشنایی بیشتر متخصصین نساجی وی ضمن اشاره به حضور جامعه متخصصین در نمایشگاه‌های نساجی تهران و یزد؛ برگزاری تور

وی تعداد جلسات هیأت مدیره طی یکسال گذشته را ۲۸ و جلسه با نهادهای مختلف را ۲۴ جلسه عنوان کرد و ضمن اشاره به ارسال بیش از ۱۰۵ هزار پیامک اطلاع‌رسانی در زمینه‌های متعدد به اعضا، تصریح کرد: تعداد اعضای معتبر ۱۶۲ نفر و تعداد کل اعضای غیرمعتبر ۲ هزار و ۴۲۴ نفر است و تعداد اعضای ده‌ساله ۵۱ نفر، پنج‌ساله ۲۶ نفر، سه‌ساله ۲۴ نفر و یک‌ساله ۶۱ نفر است. مهندس نامی در ادامه به بیان عملکرد جامعه متخصصین در حوزه اطلاع‌رسانی و تبلیغات پرداخت که شامل مواردی مانند تداوم تلاش برای شناسایی متخصصین نساجی و تکمیل بانک اطلاعات اعضا، حضور در کلیه همایش‌ها و نمایشگاه‌های نساجی، بهره‌گیری از مجلات تخصصی نساجی و سایت جامعه و ارسال پیام کوتاه، چاپ بروشورها و فرم‌های مربوط به عضویت و فرادادن در سایت جامعه می‌شد.

در ابتدا مهندس سیدشجاع‌الدین امامی رؤف- نایب‌رییس هیأت مدیره- به نمایندگی از دکتر پرویز نوریناه- رییس هیأت مدیره- که به دلیل کسالت در این جلسه حضور نداشت، در جایگاه سخنرانی قرار گرفت و ضمن خوشامدگویی به مدعوین، از آنان خواست هیأت رییس‌ای تشکیل دهند که آقایان مهندس علیرضا حائری (رییس مجمع)، دکتر هوشنگ نصرتی، مهندس عباس یزدی پور و مهندس شهرام شاه‌بابایی با اکثریت آرا به‌عنوان اعضای هیأت رییس انتخاب شدند و به این ترتیب مجمع جامعه متخصصین به طور رسمی فعالیت خود را آغاز نمود. در ادامه دکتر شاهین کاظمی- خزانه‌دار- به ارائه گزارش مالی جامعه متخصصین نساجی ایران پرداخت. بخش دوم مجمع به گزارش عملکرد یکساله هیأت‌مدیره جامعه متخصصین نساجی اختصاص داشت که توسط مهندس مجید نامی- دبیر جامعه- ارائه شد.

مهندس نامی: جامعه متخصصین نساجی ایران توانسته ارتباطات خوبی با وزارت صنعت معدن و تجارت (اداره کل صنایع نساجی و معاونت های مرتبط)، با وزارت کار و سازمان های زیرمجموعه آن مانند موسسه کار و تامین و سازمان فنی و حرفه ای، وزارت ارشاد اسلامی (کار گروه مد و لباس) و سازمان صدا و سیما (در حوزه تهیه و تولید برنامه های مرتبط صنایع نساجی) برقرار نماید.

نساجی ایران تعیین شدند.
گزارش بازرس جامعه- مهندس سعید جلالی قدیری- بخش دیگر این مراسم بود. وی گفت:



مهندس سیدشجاع الدین امامی رنوف



مهندس سعید جلالی قدیری



مهندس مجید نامی



دکتر شاهین کاظمی

طبق بند یک اساسنامه که به بررسی کلیه اسناد و اوراق مالی جامعه و تهیه گزارش برای مجمع عمومی اختصاص دارد؛ باید عنوان کنم گزارش ارائه شده هیأت مدیره طی سال مالی ۹۲ که شامل گزارش سود و زیان، درآمدها و هزینه ها و ترازنامه دارایی های جامعه بود؛ مورد بررسی قرار گرفت که موارد تخلفی در آن مشاهده نشد و مورد تأیید است؛ ضمن این که طبق بند ۳ اساسنامه از نظر عملکرد، هیأت مدیره تخلفی از مفاد اساسنامه یا مصوبات مجمع عمومی نداشته است.
پس از تصویب ترازنامه و عملکرد سود و زیان سال مالی جامعه، انتخابات بازرس جامعه شروع شد که مهندس قدیری به عنوان بازرس اصلی و مهندس مهدی سوهانگیر به عنوان بازرس علی البدل در سمت های خود ابقا شدند.

بخش پایانی گزارش وی به اهداف و برنامه های در دست هیأت مدیره اختصاص داشت:
۱- تلاش در جهت اعتلای اعتبار و جایگاه جامعه متخصصین نساجی و افزایش میزان اثرگذاری آن در صنعت
۲- پیگیری تأسیس سازمان نظام مهندسی نساجی
۳- برنامه ریزی برای افزایش خدمات رفاهی و آموزشی
۴- برنامه ریزی برای افزایش تعداد اعضای جامعه و نیز افزایش مشارکت متخصصین
۵- برنامه ریزی برای جذب منابع مالی از طریق شناسایی و جذب حامیان مالی

۶- برنامه ریزی برای برگزاری منظم مجامع و گردهمایی متخصصین نساج
۷- برنامه ریزی برای افزایش ارتباط دانشکده های نساجی با صنایع نساجی
۸- برنامه ریزی و تلاش در جهت خرید مکانی برای دفتر جامعه
۹- برنامه ریزی برای به کارگیری دبیر حرفه ای و تمام وقت برای جامعه
در ادامه این مجمع، بحث و تبادل نظر در مورد حق عضویت سالانه جامعه انجام گرفت که از میان دو پیشنهاد ۵۰ هزار تومانی و ۱۰۰ هزار تومانی اعضای حاضر در مجمع، سرانجام بار دیگر مبلغ ۵۰ هزار تومان برای حق عضویت یکساله و روزنامه اطلاعات جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های جامعه متخصصین

تخصصی نمایشگاه ایتمای چین و هماهنگی های انجام شده در سطح بین المللی با نمایشگاه های ITMA, ITM, HIGHTEX YARN, ITME, EVETEKs و همکاری با مدیریت برگزاری کنفرانس مهندسی نساجی تهران را یادآوری کرد و خبر برگزاری «جشنواره ملی صنعت نساجی کشور» با هدف ارج نهادن به تلاش های علمی، آموزشی، فرهنگی، صنعتی، مدیریتی و کارآفرینی را اعلام نمود.
وی تصریح کرد: اخذ تخفیفات از مجموعه های ورزشی- تفریحی، امکان استفاده از تخفیفات در خدمات بیمه ای، امکان بهره گیری از خدمات بیمه تکمیلی گروهی، امکان استفاده از تخفیف های

آموزشی سازمان های مختلف، اطلاع رسانی در خصوص نمایشگاه ها، همایش ها و کاربایی و معرفی نیروی کار از مهم ترین اقدامات انجام شده جامعه در بخش رفاهی هستند.
مهندس نامی با بیان این مطلب که جامعه متخصصین نساجی ایران توانسته ارتباطات خوبی با وزارت صنعت معدن و تجارت (اداره کل صنایع نساجی و معاونت های مرتبط)، با وزارت کار و سازمان های زیرمجموعه آن مانند موسسه کار و تامین و سازمان فنی و حرفه ای، وزارت ارشاد اسلامی (کار گروه مد و لباس) و سازمان صدا و سیما (در حوزه تهیه و تولید برنامه های مرتبط صنایع نساجی) برقرار نماید به تدوین، بازنگری و پیگیری پیش نویس قانون نظام مهندسی نساجی نیز اشاره کرد.



